⚫ sacra Communione refectis , qui aliquam ex dictis ecclesiis in se-

D
cunda die mensis augusti a priimis vesperis usque ad occasum so-

lis diei hujusmodi singulis annis devote visitaverint, et ibi pro

‣ christianorum principum concordia, haeresum extirpatione, ac

⚫ sanctae matris Ecclesiae exaltatione, pias ad Deum preces effu-

⚫ derint, plenariam omnium peccatorum suorum indulgentiam et

› remissionem misericorditer in Domino concedimus . Praesentibus,

perpetuis futuris temporibus valituris . Volumus autem , quod prae-

» sentium transumptis etiam impressis, manu alicujus notarii publici

subscriptis, et sigillo alicujus personae in dignitate ecclesiastica

⚫ constitutae munitis, eadem prorsus fides adhibeatur, quae prae-

sentibus adhiberetur, si forent exhibitae, vel ostensae. Datum Ro-

• mae apud s. Mariam Majorem sub annulo piscatoris die 4 julii

1622. Pontificatus nostri anno secundo.

·

D

S. Cardin. s . Susannae.
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Talis indulgentia in omnibus ecclesiis religionis Seraphicae pro

secunda die augusti potest applicari etiam pro defunctis , et adduci-

tur bulla Innocentii XI , id concedentis .

D

D

V

D

D

-

D

→

›

D

INNOCENTIUS PAPA XI.

Ad futuram rei memoriam.

Alias fel . record. Gregorius Papa XV, praedecessor noster

pro

» omnibus et singulis utriusque sexus christifidelibus vere poeniten-

tibus et confessis , ac sacra communione refectis , qui aliquam ex

ecclesiis fratrum ordinis minorum s. Francisci de observantia ,

etiam reformatorum nuncupatorum, ubique existentium, die 2 men-

» sis augusti a primis vesperis usque ad occasum solis diei hujus-

modi, annis singulis devote visitassent, et ibi christianorum

principum concordia, haeresum extirpatione, ac s. matris Eccle-

siae exaltatione, pias ad Deum preces effudissent , plenariam

⚫ omnium peccatorum suorum indulgentiam et remissionem miseri-

corditer in Domino concessit, et alias, prout in ipsius Gregorii

praedecessoris litteris desuper in simili forma brevis die 4 juli

. 1622 expeditis , quas perpetuis futuris temporibus valere voluit,

uberius continetur . Cum autem dilectus filius Modernus procura-

tor generalis dicti ordinis, ut nobis nuper exponi fecit, indulgen-

tiam plenariam et peccatorum remissionem , per dictum Grego-

rium praedecessorem, ut praefertur , concessam, etiam animabus

⚫ christifidelium defunctorum per modum suffragii applicari posse

> summopere desideret, Nos piis ejusdem procuratoris generalis hac